
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21)  je 
Občinski svet Občine Šenčur na __. redni seji dne __.__.____ sprejel  
 

S K L E P 
o razveljavitvi Sklepa o odpovedi pravici do sejnine 6. redne seje z dne 13. 9. 2023 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o odpovedi pravici do sejnine 6. redne seje, ki bi bila namenjena za 
nakup novega gasilskega vozila za potrebe PGD Šenčur, ki je bil sprejet na 6. redni seji dne 13. 9. 2023.  
 

2. člen 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
Številka: 032-0006/2022-006/17 
Datum: __.__.____ 
 
 

   Župan  
Ciril Kozjek l.r. 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2. člen

